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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.12 104465 ja

BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.6 103960 ja

EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005 L F 1.3 103490 ja

FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 2005 R F 1.22 103737 ja

GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004 R F 1.13 103891 ja

GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA 2004 R F 1.9 111270 ja

KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2004 R F 1.23 105055 ja

KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.8 105052 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.1 95062 ja

NIEHUES Geeske BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.16 114433 ja

NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg 2005 R F 2.9999 111153 ja

NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen 2006 R F 2.9999 117384 ja

RUCK Sabina BY FC Fürth 2002 R F 1.5 104511 ja

SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen 2006 R F 2.9999 115839 ja

SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005 R F 1.15 108639 ja

STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002 R F 1.2 97124 ja

TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.10 106653 ja

TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002 R F 1.7 98506 ja

WICKE Clara BY KTF Luitpold München 2004 R F 1.4 96650 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 248.0 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 002 140.0 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg F ja

3. 1 003 70.0 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München F ja

4. 1 004 69.0 GER WICKE Clara BY KTF Luitpold München F ja

5. 1 005 60.0 GER RUCK Sabina BY FC Fürth F ja

6. 1 006 52.0 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm F ja

7. 1 007 38.0 GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München F ja

8. 1 008 36.0 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

9. 1 009 26.0 GER GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA F ja

10. 1 010 24.0 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München F ja

11. 1 012 18.0 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm F ja

12. 1 013 16.0 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA F ja

13. 1 015 8.0 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München F ja

14. 1 016 8.0 GER NIEHUES Geeske BY TSV Neu-Ulm F ja

15. 1 022 6.0 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen F ja

16. 1 023 2.0 GER KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen F ja

T 9 000 GER NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen F ja

T 9 000 GER SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen F ja

T 9 000 GER NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Monika Kiesel
Ferrenc Toth
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 17:00

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 17:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

FRITSCHE Jan, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
TSOGIDIS Melina GER KTF Luitpold München 2 1 V 2 V V 3 18 16 0.600 2 3.
SOULEMEZI Eleftheria GER Fechtclub München 3 0 1 0 2 V 1 8 20 0.200 -12 5.
BLESSING Laura GER TSV Neu-Ulm 4 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 2.
FRESE Valeria GER TSV Bad Kissingen 5 3 4 V 3 V 2 20 18 0.400 2 4.
SELMAYR Sarah GER TV Feldkirchen 6 0 1 0 1 1 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 2 | Bahn 6

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIEßLING Sophia GER TSV Neu-Ulm 1 1 V V V V 4 4 25 18 0.667 7 3.
WICKE Clara GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 1 5 26 13 0.833 13 2.
GADZE Sara GER Post SV Nürnberg FA 3 4 4 V V V 1 3 24 23 0.500 1 4.
NIEHUES Geeske GER TSV Neu-Ulm 4 3 2 4 V V 0 2 19 21 0.333 -2 5.
NOLTENIUS Henrike GER ASV Ortenburg 5 1 0 4 1 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
NYROVA Veronika GER TSV Bad Kissingen 6 0 1 0 0 V 0 1 6 26 0.167 -20 6.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 7 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.

Runde 3 | Bahn 10

ROSENHAMMER Andrea, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 1 2 V4 V 2 V 3 18 14 0.600 4 3.
TSOGIDIS Christina GER KTF Luitpold München 2 V 1 V 4 0 2 15 21 0.400 -6 5.
RUCK Sabina GER FC Fürth 3 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 1.
KAISER Leonie GER TSV Bad Kissingen 4 1 4 0 V 1 1 11 24 0.200 -13 6.
GRINDLE Francesca GER Post SV Nürnberg FA 5 V V 2 4 2 2 18 21 0.400 -3 4.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 6 0 V 4 V V 3 19 13 0.600 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER WICKE Clara KTF Luitpold München 5 6 26 13 0.833 13 Q

4 GER RUCK Sabina FC Fürth 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER BLESSING Laura TSV Neu-Ulm 4 5 21 11 0.800 10 Q

6 GER KIEßLING Sophia TSV Neu-Ulm 4 6 25 18 0.667 7 Q

7 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 3 5 19 13 0.600 6 Q

8 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 3 5 18 14 0.600 4 Q

9 GER TSOGIDIS Melina KTF Luitpold München 3 5 18 16 0.600 2 Q

10 GER GADZE Sara Post SV Nürnberg FA 3 6 24 23 0.500 1 Q

11 GER FRESE Valeria TSV Bad Kissingen 2 5 20 18 0.400 2 Q

12 GER GRINDLE Francesca Post SV Nürnberg FA 2 5 18 21 0.400 -3 Q

13 GER TSOGIDIS Christina KTF Luitpold München 2 5 15 21 0.400 -6 Q

14 GER NIEHUES Geeske TSV Neu-Ulm 2 6 19 21 0.333 -2 Q

15 GER SOULEMEZI Eleftheria Fechtclub München 1 5 8 20 0.200 -12 Q

16 GER KAISER Leonie TSV Bad Kissingen 1 5 11 24 0.200 -13 Q

17 GER NYROVA Veronika TSV Bad Kissingen 1 6 6 26 0.167 -20 E

18 GER NOLTENIUS Henrike ASV Ortenburg 0 6 8 30 0.000 -22 E

19 GER SELMAYR Sarah TV Feldkirchen 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 6 6 30 7 1.000 23

2 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 5 5 25 5 1.000 20

3 GER WICKE Clara BY KTF Luitpold München 5 6 26 13 0.833 13

4 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 4 5 23 11 0.800 12

5 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 4 5 21 11 0.800 10

6 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 4 6 25 18 0.667 7

7 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 3 5 19 13 0.600 6

8 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 3 5 18 14 0.600 4

9 GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 3 5 18 16 0.600 2

10 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 3 6 24 23 0.500 1

11 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 2 5 20 18 0.400 2

12 GER GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA 2 5 18 21 0.400 -3

13 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2 5 15 21 0.400 -6

14 GER NIEHUES Geeske BY TSV Neu-Ulm 2 6 19 21 0.333 -2

15 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 1 5 8 20 0.200 -12

16 GER KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen 1 5 11 24 0.200 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

16
KAISER Leonie
BY TSV Bad Kissingen

GER   1

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 10

9
TSOGIDIS Melina
BY KTF Luitpold München

GER   6

8
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KIESEL Monika (GER)

  Bahn 9

5
BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

12
GRINDLE Francesca
BY Post SV Nürnberg FA

GER   5

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 10

13
TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER   2

4
RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER   V

  R: KIESEL Monika (GER)

  Bahn 2

3
WICKE Clara
BY KTF Luitpold München

GER   V

14
NIEHUES Geeske
BY TSV Neu-Ulm

GER   4

  R: FRITSCHE Jan (GER)

  Bahn 2

11
FRESE Valeria
BY TSV Bad Kissingen

GER   4

6
KIEßLING Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: FRITSCHE Jan (GER)

  Bahn 8

7
BEST Marlene
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

10
GADZE Sara
BY Post SV Nürnberg FA

GER   7

  R: RYGULA Jan (GER)

  Bahn 8

15
SOULEMEZI Eleftheria
BY Fechtclub München

GER   2

2
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: RYGULA Jan (GER)

Bahn 8

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V 11

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: RYGULA Jan (GER)

Bahn 10

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER   6

R: GROH Herbert (GER)

Bahn 10

WICKE Clara
BY KTF Luitpold München

GER   11

KIEßLING Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: GROH Herbert (GER)

Bahn 8

BEST Marlene
BY TSV Neu-Ulm

GER   2

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: RYGULA Jan (GER)

Bahn 6

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

BLESSING Laura (5)
BY TSV Neu-Ulm

GER   4

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 7

KIEßLING Sophia (6)
BY TSV Neu-Ulm

GER   10

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 6

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   8

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: FRITSCHE Jan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

2 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

3 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

3 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

8er Tableau

5 GER WICKE Clara BY KTF Luitpold München 2004

6 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

7 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003

8 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

16er Tableau

9 GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002

10 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004

11 GER FRESE Valeria BY TSV Bad Kissingen 2005

12 GER GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA 2004

13 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005

14 GER NIEHUES Geeske BY TSV Neu-Ulm 2003

15 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005

16 GER KAISER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2004

Vorrunde

17 GER NYROVA Veronika BY TSV Bad Kissingen 2006

18 GER NOLTENIUS Henrike BY ASV Ortenburg 2005

19 GER SELMAYR Sarah BY TV Feldkirchen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

COL MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER D DJAWADI Nikolai 0 0 0

D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 1 1 0 0

CN CN RAUSCH Björn 1 1 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

KOLLER Korbinian 0 0 0

CN CN KOTHIERINGER Michael 1 1 0 0

CN TAKATS Istvan 1 2 3 0 0

CN ZIEGON Anton 0 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

FRITSCHE Jan 1 2 1 4 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

D RUSCH Emily 0 0 0

E D E MORITZ Gerrit 0 0 0

D FICHTINGER Katharina 0 0 0

BÖCK Lukas 0 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

KIESEL Monika 2 2 0 0

E E E MARTIN Jonas 0 0 0

RYGULA Jan 2 2 4 0 0

BOSSERHOFF Nils 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

KIEßLING Sophia 0 0 0

D GROH Herbert 2 2 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

Bronze GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003


